CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 356/2024

Assunto: Serviços e Obras

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as),

 Indico a construção de um campo society, com gramas sintéticas, nas

proximidades de uma das quadras do bairro Pinheirinho.

J U S T I F I C A T I V A:

 Esta solicitação se justifica, tendo em vista que destinei 100 (cem) mil

reais via emenda impositiva para a referida construção.

Câmara Municipal de Alfenas, em 12 de abril de 2024.

Márcio Fernando Costa

 (Márcio Dunga)

VEREADOR

		2024-04-12T11:51:26-0300
	MARCIO FERNANDO COSTA:00406931631